小型土建施工合同范本
甲方:
乙方:
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律法规,遵循平等、互利、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方共同协商，达成协议如下：
一.工程项目：
二.工程地点：
三.结构形式：框架结构。
四.建筑面积：共十栋住宅楼，按1#楼图纸面积3386.38平方米计算。总建筑面积约为33863.80平方米(结算以实际竣工建筑面积为准)。
五.承包形式：包工包料。
六.承包内容：散水以内的土建，给排水、采暖、电照等(不含①桩基础
②原设计塑钢窗改为断桥铝窗)
七.工程造价：每平方米元，合计总造价为元。
八.施工工期：2007年06月01日开工，2007年11月30日竣工。
九.付款方式：合同签定后，甲方预付工程造价30%材料款即11.368.078.00元;主体三层框架完工付进度款20%即7.578.718.00元;主体全部完工再付进度款20%即7.578.718.00元;剩余款项在全部工程竣工，验收合格后，一个月内付清(扣除5%保证金)。
十.甲方要按合同约定按时付款，以保证工程顺利进行。如果甲方未按合同及时付款，造成工程不能正常进行，除工期顺延外，所造成的经济损失由甲方承担。
十一.质量要求：
1.乙方必须按照图纸和相应的建筑工程规范进行施工。保证工程质量，保证甲方规定的工期。如果出现质量事故，整改费用由乙方负责。
2.因乙方施工引起的工程质量问题，由乙方负责维修。若乙方在接到通知后7日内不予维修，则由甲方维修，相关维修费用由乙方承担。
十二.工地管理：
1.施工中乙方需确保工地施工安全，并负责处理工地上发生的安全及其他事故。
2.乙方在施工中不得违章指挥和违章作业，如因违章指挥和违章作业而造成施工人员人身伤亡，一切后果由乙方负责。
3.乙方需按甲方统一规定给施工人员办理人身意外伤害保险，以确保受伤人员得到妥善处理，保险理赔不足部分由乙方承担。
.乙方需对其雇用的施工人员加强管理，禁止在工地酗酒、打仗斗殴等，施工人员因违反工地管理规定而导致的一切责任均由乙方负责处理，并承担相关责任。
十三.乙方承包上述工程不得私自转包，否则由此导致一切后果由乙方承担。
十四.未尽事宜，甲、乙双方协商解决，如果协商不了，可到相关的法律部门通过法律程序解决。
十五.本合同一式六分，甲乙双方各执三份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日